PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 апреля 2019 года                                                                                                  № 20
д. Курегово

О внесении в государственный адресный
реестр сведений об адресах

  В соответствии  п.п. 2 и 3 ст.9 Федерального закона РФ от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

По результатам проведенной инвентаризации, разместить объекты адресации, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до дня вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», расположенные по адресу:

	Местоположение объекта
	№ квартиры
	КН

	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, Курегово д., Первомайская ул., д.4
	1
	18:05:074001:436

	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское,  Чиргино д., Труда ул., д.1
	2
	18:05:134001:129

Глава муниципального

образования «Куреговское»                                                                  В.М.Никитина